надзорния съвет, от член на съвета на директорите заедно с двама члена на надзорния съвет или 

от всички членове на надзорния съвет. 

„Неас Енерджи” АС е с предмет на дейност: търговия с електроенергия, екологични 

дейности, консултантска дейност и други дейности, свързани с този предмет на дейност. 

Капиталът на дружеството е 125 038 000 DKK (сто двадесет и пет милиона и тридесет и 

осем хиляди датски крони). 

Едноличен собственик на капитала е „Неас Холдинг“ АС, чуждестранно юридическо 

лице, регистрирано в Дания, с рег. номер CVR № 33371047. 

От посочените по-горе данни се установи, че „Неас Енерджи” АС отговаря на условията 

на чл. 40, ал.